
Друштвото за ревизија Ефект Плус има потреба од: 

ПОМОШНИК СМЕТКОВОДИТЕЛ 

Вистинскиот кандидат за оваа позиција е внимателен кон детали, проактивен, флексибилен и 

доверлив. 

Опис на работното место: 

 Прием на сметководствени документи за книжење 

 Книжење на влезна и излезна документација и контрола 

 Книжење на денарски и девизни изводи 

 Изработка на анализи и извештаи во Excel 

Профил на кандидат: 

 Образование: ВСС- Економски Факултет  

 Познавање на англиски јазик и MS Office 

Меки вештини кои треба да ги поседува кандидатот: 

 Организациски и аналитички способности 

 Способност за работа со голем обем на информации 

 Способност за работа во динамично опкружување 

 Комуникативност и доверливост 

 

Услови кои ги нуди компанијата: 

 Можност за напредување 

 Обука на кандидатот во склоп на работењето 

 

Вашата професионална биографија Ве молиме да ја испратите на contact@pkf.mk  

mailto:contact@pkf.mk

